

خبر

رضازاده: فعلا چیزی نمی گویم

● تسنیم: رییس فدراسیون وزنه برداری ترجیح داد نسبت به موضوع دوشغله بودنش سکوت کند. حسین رضازاده درخصوص برگزاری مسابقات وزنه برداری باشگاه‌های تهران اظهار کرد: با حضور فرهادی در هیات وزنه برداری تهران، تاثیرات بسیار خوبی را در دوماه دیده‌ایم و به این ترتیب به احتمال زیاد وزنه برداری تهران باز هم می‌تواند احیا شود. او افزود: مسابقات باشگاه‌های تهران با نام دهه فجر برگزار شد و سالتی نیز برای وزنه برداری در شرق تهران افتتاح خواهد شد که پایگاهی برای وزنه برداران و حتی اردوهای تیم ملی است تا از این پس تنها در خانه وزنه برداری اردوها برپا نشود. رییس فدراسیون وزنه برداری با اشاره به برگزاری مسابقات قهرمانی کشور خاطرنشان کرد: قرار است مسابقات قهرمانی کشور در اواخر اسفند ماه در تهران برگزار شود و هیات وزنه برداری تهران میزبان این مسابقات خواهد بود. امیدوارم اداره کل ورزش و جوانان استان تهران نیز به این هیات کمک کند تا شاهد برگزاری خوب مسابقات باشیم. رضازاده در ارتباط بحث دوشغله بودنش و اینکه وزارت ورزش وجوانان اولتیماتوم داده و او باید از بین شورای شهر و فدراسیون وزنه برداری یکی را انتخاب کند، عنوان کرد: بهتر است اکنون چیزی نگویم و تمایلی برای حرف زدن در این خصوص ندارم.

حسن زاده در جمع ۱۰ بازیکن برتر فوتسال جهان در سال ۲۰۱۴

● اسامی ۱۰ بازیکن برتر فوتسال دنیا در سال ۲۰۱۴ برای کسب عنوان جایزه بازیکن سال اعلام شد که نام علی اصغر حسن زاده در میان آنها دیده می‌شود. سایت فوتسال پلنت، فهرست نهایی بهترین بازیکنان جهان را برای معرفی پانزدهمین برنده جایزه برترین بازیکن فوتسال دنیا اعلام کرد که نام علی اصغر حسن زاده، بازیکن تیم ملی ایران که در لیگ فوتسال روسیه توپ می‌زند، در آن دیده می‌شود. فهرست نهایی ۱۰ بازیکن برتر فوتسال دنیا که نتایج نهایی رای گیری برای انتخاب برترین آنها، در ابتدای ماه مارس (اسفندماه سال جاری) اعلام می‌شود، به شرح زیر است:

- لئاندرو استبان کونزولینو (آرژانتین)
- آلساندرو روسا ویه «فالکانو» (برزیل)
- کابریل مانچینی لیما دی اولیویه‌را (ایتالیا)
- فابریسیو باسزینی «گادیا» (برزیل)
- علی اصغر حسن زاده (ایران)
- میکل سایاگو ماتری «میکلین» (اسپانیا)
- کارو مورویکو (ژاپن)
- ریکاردو فلیپه داسیلوا براگا «ریکاردینیو» (پرتغال)

- رودریگو هاردی آراونخو (برزیل)
- سرگی سرگی یف (روسیه)

صعود شمشیربازان ایران از مرحله مقدماتی مسابقات کلاس A لهستان

● شمشیربازان تیم ملی سابِر کشورمان از مرحله مقدماتی مسابقات کلاس A لهستان صعود کردند. به گزارش روابطعمومی فدراسیون شمشیربازی، مسابقات شمشیربازی کلاس A لهستان که از جمله رقابت‌های تاثیرگذار در چشله رنکینگ جهانی شمشیربازان است، از روز جمعه در ورشو آغاز شد. مجتبی عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری و محمد فتوحی شمشیربازان اعزامی ایران به این مسابقات هستند. طبق برنامه از پیش تعیین شده قرار بود این بازیکنان صبح روز پنجشنبه عازم لهستان شوند تا با حضور به موقع در این کشور آماده برگزاری دیدارهای خود در مسابقات کلاس A شوند اما بارش شدید برف و به دنبال آن مشکلات جوی و اختلال در پروازها باعث معطلی چند ساعته این بازیکنان در فرودگاه شد به طوری که آنها تنها دوساعت پیش از آغاز مسابقات به ورشو رسیدند. در هر صورت مسابقات کلاس A لهستان از ساعت ۱۲ر روز گذشته با حضور ۲۰۸ شمشیرباز برتر دنیا آغاز شد و شمشیربازان اعزامی ایران که ساعت ۱۰ صبح وارد ورشو شده بودند با وجود خستگی فراوان موفق شدند در روز نخست نتایج قابل قبولی کسب کنند. بر این اساس مجتبی عابدینی با کسب پنج پیروزی برابر نمایندگان مجارستان، چین، انگلستان، لهستان و اسپانیا به طور مستقیم به جدول ۶۴ نفره صعود کرد. علی پاکدامن نیز با از پیش رو برداشتن حریفانی از شیلی، فرانسه، اوکراین، بلاروس، لهستان و قزاقستان وارد جمع ۶۴ بازیکن برتر شد. همچنین محمد رهبری هم موفق شد در جدول مقدماتی نمایندگان ایرلند، لهستان، چین، روسیه، شیلی و بلاروس را شکست دهد و به طور مستقیم وارد جمع ۶۴ بازیکن برتر شد. در میان اعضای تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر محمد فتوحی تنها بازیکنی بود که از صعود به جدول ۶۴ نفره باز ماند. این شمشیرباز اسلحه سابر در مرحله مقدماتی شمشیربازان فرانسه، شیلی، لهستان و کانادا را شکست داد و دیدار با نمایندگان آلمان و چین را واگذار کرد. این بازیکن در جمع ۹۶ بازیکن پس از پیروزی برابر حریفی از بلاروس مغلوب نماینده اسپانیا شد و از صعود به مرحله بالاتر باز ماند.

تیم ملی کشتی فرنگی ایران امسال میزبان سربلندی برای رقابت‌های جام جهانی تهران نبود. تیمی که با شکست سنگین برابر آذربایجانی‌ها نتوانست از عنوان قهرمانی خود دفاع کند و بر سکوی سومی مسابقات قرار گرفت. مسوولان کادر فنی این تیم معتقدند غیبت چهارملی پوش ستاره و اصلی این تیم حمید سوریان، سعید عبدولی، قاسم رضایی و امید نوروزی بزرگ‌ترین ضربه را به آنها زده تا در این میدان سرشکسته باشند. آنها براین باورند که این کشتی‌گیران باید برای این کارشان به مردم جواب بدهند. اما حمید سوریان نابغه تکرانشدنی کشتی فرنگی ایران می‌گوید جایی که باید به مردم جواب بدهند المپیک است.

✎ اسم حمید سوریان این روزها به خاطر عدم حضور در تیم ملی کشتی فرنگی دوباره سر زبان‌ها افتاده است. دلیل اینکه در رقابت‌های جام جهانی تهران شرکت نکردید، چه بود؟ به خاطر اینکه از نظر جسمانی شرایط ایده‌آلی نداشتم. مسابقات جهانی اوایل مهرماه برگزار شد و باید دو سه ماهی استراحت می‌کردم. بعد هم که تمریناتم را شروع کردم وضعیت بدنی‌ام طوری نبود که بتوانم در جام جهانی شرکت کنم. با توجه به اینکه سال آینده مسابقات قهرمانی جهان در آمریکا برگزار می‌شود و باید آنجا سهمیه المپیک را بگیرم مسیر سختی را پیش رو دارم. قطعاً همه کشتی‌گیران با آمادگی کامل پا به این رقابت‌ها می‌گذارند. نهایتاً فکر می‌کنم ما باید در بازی‌های المپیک جواپگو باشیم. باید طوری برنامه‌ریزی کنم که اول سهمیه را به‌دست‌آورم و بعد هم در این بازی‌ها نتیجه خوبی بگیرم.

✎ یعنی به فدراسیون نگفتید به دلیل وضعیت جسمانی نمی‌توانید در جام جهانی شرکت کنید؟ چرا گفتم.

✎ پس چرا اعضای کادر فنی تیم ملی فرنگی می‌گویند شما، سعید عبدولی، قاسم رضایی، امید نوروزی، سعیداب دیگر در این جام، باید پاسخشوی مردم باشید. آنها معتقدند اگر شما چهارملی پوش اصلی در این مسابقات حضور داشتید ایران حتما قهرمان می‌شد.

بله. مناسفانه مسایل و موضوعات مختلفی را مطرح می‌کنند اما نهایتاً هر مسابقه‌ای با پیروزی و شکست همراه است. ما سال گذشته (۲۰۱۴) روسیه را شکست دادیم. سال ۲۰۱۳ مقابل روس‌ها باختیم. سال ۲۰۱۲ روس‌ها را در خاک خودشان شکست دادیم. برد و باخت در ورزش امری طبیعی و اجتناب‌ناپذیر است. فکر می‌کنم نباید به پیشواز خیلی مسائل رفت. ما جوان‌های زیادی داریم که آینده‌دار هستند. این توانمندی را دارند تا در چنین شرایطی که ما نیستم، از آنها در این میادین استفاده شود. قطعاً هر

رییس جمهور علیه توهین نژادی

شرق: توهین نژادی در ورزش؛ پدیده شومی که فوتبال به واسطه گسترده‌گی‌اش بیش از هر رشته دیگری در دنیا درگیرش بوده است. از پرتاب موز به سمت بازیکنان سایه‌پوست در ورزشگاه‌ها گرفته تا جندل‌های لفظی و توهین‌های نژادی به بازیکنان رنگین پوست وسط زمین مسابقه. مدت‌هاست فیفا و یوفا به‌عنوان دوتنه‌اد عالی‌رتبه فوتبال با شعار «نه به توهین نژادی» سعی در فرهنگ سازی در این مورد داشته‌اند، با این حال این موضوع انکار قصد پاک‌شدن از زمین‌های مختلف رشته‌های ورزشی را ندارد. تازه‌ترین موردی که دنیا فوتبال را تحت‌تاثیر قرار داده به بازی تیم‌های باری‌سن‌ژرمن و چلسی در مرحله رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا برمی‌گردد، جایی که پیش از این بازی که هفته پیش برگزار شد عده‌ای از هواداران چلسی در مترو پاریس مانع از سوارشدن یکی از افراد سایه‌پوست پاریسی به واگن شدند. به گزارش «لوپاریزین»، سلیمان، یکی از شهروندان موریتانیایی- فرانسوی در حالی که می‌خواست سوار مترو شود، با توهین‌های نژادی از طرف هواداران چلسی مواجه شد. ویدئونی که یکی از شاهدان این ماجرا در اختیار روزنامه «گاردین» قرار داده و این روزنامه آن را روی سایتش منتشر کرده نشان می‌دهد هواداران چلسی ضمن توهین‌کردن به این فرد سایه‌پوست دوبار او را هل می‌دهند و مانع از سوارشدنش می‌شوند. خود

سلیمان در گفت‌وگویی که با لوپاریزین داشته می‌گوید متوجه خیلی از حرف‌های آنها نشده است: «راستش من زیاد انگلیسی بلد نیستم و خیلی از چیزهایی که به من گفتند را متوجه نشدم ولی به‌خوبی متوجه توهین‌های آنها که با حالت تمسخر آمیز ی خطاب به من می‌گفتند شدم. به نظرم آنها باید پیدا شده، تنبیه شوند و به زندان بیفتند.» پس از انتشار این ویدئو موجی از ناراضی‌دری در فرانسه و سایر کشورهای دنیا به‌ویژه در بریتانیا به‌راه افتاده است. در اولین اقدام باشگاه چلسی سه‌نفر از هوادانش را که گفته می‌شود مشکوک به حضور در آن صحنه بوده‌اند از ورود به ورزشگاه منع کرده است و موزینیو،

ورزش

پاسخ حمید سوریان به منتقدان در گفت وگو با «شرق»:

در المپیک به مردم جواب می‌دهم

سارا گودرزی

کسی دنبال این است برای کشورش افتخار کسب کند. غیبت هیچ‌کدام از ما چهارنفر عمدی نبوده. قاسم رضایی و امید نوروزی مصدوم هستند. سعید عبدولی هم تصمیم گرفته در وزن جدیدی کشتی بگیرد.

✎ قبول دارید که کلاً نباید از کشتی‌گیری‌ان مثل شما که نفر اول وزن خود در دنیا هستند در مسابقات مثل جام جهانی استفاده کرد، چون یک تورنمنت درجه دو برایتان محسوب می‌شود؟

نه. جام جهانی هم یک رویداد است که می‌شود به منزله یک مسابقات کمک‌کننده به آن نگاه کرد اما نباید حساسیت بیش از حد روی آن وجود داشته باشد. ما آنجایی که باید به مردم پاسخ بدهیم مسابقات المپیک خواهد بود. تا پیش از این همه با تمام توان مبارزه کردیم. با وجود کمی و کاستی و نامهربانی‌هایی که سد راهمان بوده اما سعی کردیم همیشه به نحو احسن خودمان را به مردم ثابت کنیم. فکر نمی‌کنم هیچ چیز در ورزش بالاتر از خوشحال‌کردن مردم باشد.

✎ سطح مسابقات را در کل چطور دیدید؟ مسابقات خوبی بود و در سطح بالایی برگزار شد. انتظار می‌رفت بچه‌های ما به دیدار فینال راه پیدا کنند اما برابر آذربایجان شکست خوردند. به هر حال برد و باخت در ورزش وجود دارد. آذربایجانی‌ها اردیبهشت‌ماه میزبان مسابقات قهرمانی اروپا هستند. همین موضوع باعث شده تا اردوهای منظمی برگزار شود و از الان خروجی خوبی داشته باشند.

✎ اگر شما چهار ملی‌پوش بودید، قهرمانی‌تان حتمی بود؟



عکس: زینب رستمی شرق

مساله‌ای نیست، شرکت می‌کنم. مسابقات انتخابی یک مسابقات تعریف‌شده‌ای است که بهترین نفرات باید انتخاب شوند.

✎ چرا نفراتی که در وزن ۵۹کیلوگرم هستند، اختلاف سطح زیادی با شما دارند؟

نه، اصلاً این‌طور نیست. ما جوان‌های خوب و آتیبه‌داری داریم. سامان عبدولی، محمد فقیری و شیرزاد بهشتی طلا همه از نفرات خوب و شایسته هستند. سال‌های سال است که داریم با هم تمرین می‌کنیم و رقیب هم هستیم. امیدوارم به حقشان برسند، چون دارند با کمترین امکانات بیشترین تلاش را می‌کنند.

✎ خیلی از منتقدان زمانی که محمد بنا، پرافتخارترین مربی کشتی فرنگی ایران رفت، گفتند سوریان بدون بنا نتیجه نمی‌گیرد. اما تو هفتمین مدال طلایت را در نبود بنا گرفتی، کما اینکه الان هم می‌گویند هنوز داری از بنا مشاوره و برنامه می‌گیری.

انتقاد که همیشه وجود دارد. آقای بنا، عزیز و بزرگ ماست. من ارادت قلبی به ایشان دارم. همه کسانی که برای من زحمت کشیدند تا روزی که زنده‌ام قدرانشان هستم. امیدوارم اگر انتقادی هم هست سازنده و کمک‌کننده باشد، بتواند در مسیری که من و بچه‌ها دنبال می‌کنیم، تاثیر داشته باشد. چون منفعت ملی کشور ما محسوب می‌شود. ما در خانواده‌ای به اسم کشتی جمع شدیم که این اتفاق را رقم برنیم. من وظیفه مشخصی دارم و آن کشتی‌گرفتن است.

خبر

حضور «برانکو» در پرسپولیس باید در کمیته مربیان خارجی هم تأیید شود

● ایرنا: باشگاه پرسپولیس در صورت جذب «برانکو ایوانکوویچ» به عنوان سرمربی تیم فوتبال این باشگاه، باید مجوز او را از کمیته تعیین صلاحیت مربیان خارجی ورزش ایران هم کسب کند. به گزارش ایرنا به نقل از یک منبع مطلع، تمامی فدراسیون‌ها و باشگاه‌ها برای جذب مربی خارجی باید مجوز را از کمیته تعیین صلاحیت مربیان خارجی ورزش مستقر در وزارت ورزش و جوانان کسب کنند. پس از حضور محمدحسین نژادفلاح به‌عنوان قائم‌مقام در باشگاه پرسپولیس، خبرهایی مبنی‌بر مذاکره این باشگاه با برانکو ایوانکوویچ و افشین قطبی برای سرمربیگری تیم فوتبال باشگاه پرسپولیس منتشر شده و عنوان شد که حتی مذاکراتی نیز با این دو نفر انجام شده است. پرونده برانکو نیز مانند دیگر مربیان خارجی برای سرمربیگری این تیم باید در کمیته مربیان خارجی ورزش ایران مطرح شود، اما باتوجه به اینکه افشین قطبی دارای گذرنامه ایرانی است جذب او ازسوی باشگاه پرسپولیس نیازمند کسب مجوز کمیته تعیین صلاحیت مربیان خارجی ورزش نیست.

پرنامه

بازی‌های حساس امروز لیگ‌های اروپایی

لیگ برتر انگلیس

ساوتهمپتون- لیورپول ساعت ۱۹:۴۵

بوندس لیگای آلمان

وولفسبورگ- هرتابرلین ساعت ۲۲

لوشامپیونا فرانسه

لیون- نانت ساعت ۱۹:۳۰

سنت‌اتین- مarse ۲۳:۳۰

لالیگای اسپانیا

الچه- رئال مادرید ۲۳:۳۰

سری آ ایتالیا

هلاس رونا- آس رم ساعت ۱۷:۳۰

فیورنتینا- تورینو ساعت ۲۳:۱۵

IEON
Since 1960

Respecting you is our business.



تجربه لحظات گرم و صمیمی

در شعبه نیاوران

نیاوران: خیابان دکتر باهنر (نیاوران)
قبل از دوراهی درازشیب
تلفن : ۰۲۲۷۷۲۴۴-۰۲۲۷۷۲۴۳

www.leon1960.com